

## **H. J. HOLDING SLOTSBJERGBY A/S**

Højen 7  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 15300604

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Hanne Anna Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H. J. HOLDING SLOTSBJERGBY A/S

Højen 7

4200 Slagelse

CVR-nr.: 15300604

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Hanne Anna Jensen

Gitte Pia Thinghuus

Susanne Käthe Thomsen

### **Direktion**

Hanne Anna Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 63 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.890)</b>	<b>(28)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(55.032)	(114)
Andre finansielle omkostninger		<u>(469)</u>	<u>(15)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(63.391)</b>	<b>(157)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(63.391)</u></b>	<b><u>(157)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	900
Overført resultat		<u>(116.291)</u>	<u>(1.057)</u>
		<b><u>(63.391)</u></b>	<b><u>(157)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger		<u>2.052.515</u>	<u>3.226</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.052.515</u>	<u>3.226</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.052.515</u>	<u>3.250</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		957.420	1.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	900
<b>Egenkapital</b>		<b>2.010.320</b>	<b>2.974</b>
Andre hensatte forpligtelser		28.359	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.359</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	146
Anden gæld		13.836	130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.836</b>	<b>276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.836</b>	<b>276</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.052.515</b>	<b>3.250</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.073.711	900.000	2.973.711
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(116.291)	52.900	(63.391)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>957.420</b>	<b>52.900</b>	<b>2.010.320</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger primo	(100.733)
Andel af årets resultat	(55.032)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.406
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	28.359
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
